

西吉县消防救援大队智慧营区建设项目

中标附件：

序号	货物名称	品牌规格、型号	产地	制造商名称	单位	数量	价格（元）	
							单价	合计
将台堡站								
1	核心交换机-24 口	新华三 H3C WS5820-28P-WiNet	浙江杭州	新华三技术有限公司	台	1	3500.00	3500.00
2	企业级路由器	新华三 H3C Mini GR3200	浙江杭州	新华三技术有限公司	台	1	1000.00	1000.00
3	智能消防计算中心（核心产品）	兰州博阳 BYFIC10A32S	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	台	1	98000.00	98000.00
4	智能人脸识别储物柜	通洋家具 BY-ISC-54-AL10	河南洛阳	洛阳通洋办公机具有限公司	个	1	25000.00	25000.00
5	软件集成调试及软件接口对接	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	套	1	10000.00	10000.00
6	智慧消防软件产品售后服务	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	年	3	5000.00	15000.00
7	智能消防单位 2. 5 维视图联动控制管理平台	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	台	1	15000.00	15000.00
8	智能人脸识别门禁	浙江大华 DH-ASI8213S-QW	浙江杭州	浙江大华技术股份有限公司	套	3	3300.00	9900.00

9	智能人脸识别立柱	浙江大华 DH-ASI82ABS-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	套	1	5200.00	5200.00
10	室外枪型摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW52XYZF1Y-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	2	1000.00	2000.00
11	人脸变焦半球型摄像机	浙江大华 DH-IPC-HDPW52XYZR1Y-B C	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	1	1000.00	1000.00
12	室外变倍云台球型摄像 机	浙江大华 DH-SD-49DABCDU-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	1	3000.00	3000.00
13	室内云台球型摄像机	浙江大华 DH-SD-29D204-HN-DB-DW	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	2	2530.00	5060.00
14	配套网络硬盘录像机 64 路（含 3 块硬盘）	浙江大华 DH-NVR5832-4KS3/I	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	1	8300.00	8300.00
15	机柜	图腾 G26622	浙江昆山	图腾电子设备（昆 山）有限公司	台	1	4180.00	4180.00
16	人脸识别刀具消毒柜	千淼诺 QMN-XDG	山东滨州	山东千淼诺商用厨 具有限公司	个	1	4000.00	4000.00
17	P1.53 全彩	高科 PH1.53-I	山西长治	山西高科华杰光电 科技有限公司	m²	6.14	13967.00	85757.38
18	摄像头、门禁、储物柜 等智能设 备安装调试费	/	/	/	项	1	17000.00	17000.00

19	线材、零件材料	/	/	/	项	1	10000.00	10000.00
20	将台堡站合计	/	/	/	/	/	/	322897.38
吉强站								
序号	货物名称	品牌规格、型号	产地	制造商名称	单位	数量	价格（元）	
							单价	合计
1	核心交换机-24 口	新华三 H3C WS5820-28P-WiNet	浙江杭州	新华三技术有限公司	台	1	3500.00	3500.00
2	企业级路由器	新华三 H3C Mini GR3200	浙江杭州	新华三技术有限公司	台	1	1000.00	1000.00
3	智能消防计算中心	兰州博阳 BYFIC10A32S	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	台	1	98000.00	98000.00
4	智能人脸识别储物柜	通洋家具 BY-ISC-54-AL10	河南洛阳	洛阳通洋办公机具有限公司	个	1	25000.00	25000.00
5	软件集成调试及软件接口对接	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	套	1	10000.00	10000.00
6	智慧消防软件产品售后服务	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	年	3	5000.00	15000.00
7	智能消防单位 2. 5 维视图联动控制管理平台	兰州博阳 定制	甘肃兰州	兰州博阳软件工程有限公司	台	1	15000.00	15000.00
8	智能人脸识别门禁	浙江大华 DH-ASI8213S-QW	浙江杭州	浙江大华技术股份有限公司	套	4	3300.00	13200.00
9	智能人脸识别立柱	浙江大华 DH-ASI82ABS-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份有限公司	套	1	5200.00	5200.00

10	室外枪型摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW52XYZF1Y-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	3	1000.00	3000.00
11	配套声光警戒枪型摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW5443M1-YL-P V	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	15	1000.00	15000.00
12	人脸变焦半球型摄像机	浙江大华 DH-IPC-HDPW52XYZR1Y-B C	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	1	1000.00	1000.00
13	室外变倍云台球 型摄像机	浙江大华 DH-SD-49DABCDU-BY	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	3	3000.00	9000.00
14	室内云台球型摄像机	浙江大华 DH-SD-29D204-HN-DB-DW	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	2	2530.00	5060.00
15	配套网络硬盘录像机 64 路（含 3 块硬盘）	浙江大华 DH-NVR5832-4KS3/I	浙江杭州	浙江大华技术股份 有限公司	台	1	8300.00	8300.00
16	机柜	图腾 G26622	浙江昆山	图腾电子设备（昆 山）有限公司	台	1	4180.00	4180.00
17	人脸识别刀具消毒柜	千淼诺 QMN-XDG	山东滨州	山东千淼诺商用厨 具有限公司	个	1	4000.00	4000.00
18	会议室 （单红条屏）	美亚迪 P4.75 SMD2121-1R	广西桂林	荔浦美亚迪光电科 技有限公司	m²	2.6	4722.00	12277.20
19	办公楼正门外（单红条 屏）	美亚迪 P10-1R 546 外型	广东深圳	深圳美亚迪光电科 技有限公司	m²	3.68	4495.00	16541.60
20	P1.53 全彩	高科 PH1.53-I	山西长治	山西高科华杰光电 科技有限公司	m²	6.14	13967.00	85757.38
21	摄像头、门禁、 储物柜 等智能设 备安装调试费	/	/	/	项	1	38900.00	38900.00

22	线材、零件材料	/	/	/	项	1	19800.00	19800.00
23	吉强站合计	/	/	/	/	/	/	408716.18
投标总价（小写）：731613.56 元								
投标总价（大写）：柒拾叁万壹仟陆佰壹拾叁元伍角陆分								